
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO
ISTITUTO COMPRENSIVO DI FALERNA-NOCERA TERINESE

VIA ROSARIO, 1 – 88042 FALERNA CZ - C.M. CZIC82500A C.F. 92012920796
Tel.0968 95056 - 0968 925807

e-Mail – czic82500a@istruzione.it --czic82500a@pec.istruzione.it--Web - www.ic-falerna-nocera.edu.it

DELIBERA N° 15

Oggetto: Regolamento d’Istituto e Carta dei Servizi
Verificato il numero legale degli intervenuti per la validità̀ dell’adunanza, si dichiara aperta la
seduta e si pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, l’argomento
suindicato.

Il Consiglio d’Istituto
VISTO l’art.10 del T.U. D.LGVO n°297/94, attribuzioni del Consiglio d’Istituto;
VISTO il Regolamento dell’autonomia scolastica DPR 275/99;
VISTA la delibera n° 33 del collegio del 30 ottobre 2023, per il regolamento d’istituto, Carta dei
Servizi e con allegati il regolamento di disciplina e regolamento BYOD;
CONSTATA la validità della seduta per il numero di consiglieri intervenuti;
VALUTATA la necessità di aggiornare il regolamento d’istituto e la carta dei servizi; 
 

DELIBERA
All’unanimità di approvare l’aggiornamento del REGOLAMENTO d’ISTITUTO e la CARTA DEI SERVIZI,
con annessi il regolamento di disciplina e del BYOD allegati alla presente delibera.

Il segretario Il PRESIDENTE

Carmela Macchione Angela Folino

Avverso alla presente deliberazione, ai sensi dell’art. 14, comma 7, del DPR 275/99 è ammesso reclamo allo stesso
Consiglio entro il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo della scuola, da chiunque vi abbia interesse.
Decorso tale termine la deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile il ricorso giurisdizionale al TAR, ovvero
ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine rispettivamente di 60 e di 120 giorni dalla data di
pubblicazione.

mailto:czic82500a@istruzione.it
mailto:czic82500a@pec.istruzione.it
http://www.ic-falerna-nocera.edu.it/

